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WEFE Y R Y To REMNEAVEHOX LY P A RS . 28T RMS 58 B 511 AR R 320 K
FERE I, AR b AR, R A o L I ECRR 7R Ny A1 N

41 FOREBMACT Y (ps) ALBAIGIIRSRIE, t) (ps) A (p) 5 = 1.N.
ST IR E B B IR IR 5%.
HB1— HHE |
Zl I N; (I-16)

jeT

S 2 — P R |

L =1= 1o, FifN (1-17)
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SB3I— HHTHER L C

tl,
C=1M __ (1-18)
|.
WB 4 — WP A K TR o
> —C)%1,
ol=1M (I-19)
| .
HB5— EFEXHE
EXMNC— 4o<t<C+do s 4
€ ST R HAh IR A
SB6— EF ST 13 5 BRI SRSk
o . |3
c V4
o=
|25 =1

1.1 i

Bt 184 0 ' 5 o Aok ik B R R N K OB BERE B, T AR DS S R LT AR I A2 Tl 4
CEPEAEAE . DRI, LT B AR 2R s I O 40 7E K2 i 2R G JE 12 K % o o Rl A 7 % 8 f T )
W, I3 S o R A T U S R R (2 A LY O AT A2 ek 2 BN RS T R N A I 2K
I, RIS SRR i B R AR VI . A SCARBE ] R RR B . AN TR TR K DU IR
B o HEASEAHNGX LA LN R R, AR OELT I B . DR LT a B A, £ iE &
% v ) B B . R ETE T (KA KB L G 2T PR IR ) 2450 RE LA S 5 o LA U 289

1.2 BHEHR (Agp)
B B — A5 LT AR B IS B, B O £F 2R 45 (AL i e, SR 7Kg ek
ARG,
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A7 R R At L E TR -

Zn[jl(r)rdr}
Ag =—r—— (11-1)
_[I(r)zrdr
0
Ho, 1 () R0 1 I JRET IR I B A o AE JRLT B R I BT A5 -1 IRy . i,
Sl AL, )

I(r) = exp (—2r% /W) (11-2)
Horp, 2w 2 ES (MFD) , T2 - o] DT I 4 i
Aet = W (11-3)

TR BT LPy AR K1) G652 [1]F1 G654 [3IW Bk B LT 2 UERAR,  AE 0k K e K I
G652 fIl G654 Y £F, LUK G653 [2] s et , ANHEM A N-3HERIAL 5L Actro

A Bl w2 0] T, (HRZ 00 196 RO 5
Agr = knw? (11-4)
Horr, kg —MMEIERT

1.3  BIERETK

sSzEG R, g EAA (MFD) 2l rf R fL A A3 T i 210 . WS IE P () iy EIE
(FFP) , ARG n R H I 1A v JRAZ ek VLI . (NFP) o ARIG A A3 -1 ) NFP 15 H Aggo

2 N-4HBIE N7 KGR T B ADE LTS AL Bl $8 80 fii. MFD AT (O RL .

.1 78T G652 Fl G653 H4F4FE 1200-1600 nm K IX 1] ) MFD Fl A Xl B8 KA MK Z 11151
To B N245H T G652, G653 Fil G654 JEA7E [Al— P KX BT MFD . Agg A AEIE BRI~ KOS S R0 &
KAKM KR 141 7o

X L] B IE BT KB 390 F 3 1.1

X A IR BN IR WDM B FHIIE A IR JAB JCZF B, A X w ISR IRES 84k, B A2 1-1
HAIE

Kl 1.3 WoR T G653 (DSF) #l G655 (NZ-DSF) JE£F7E 1520-1580 nm 4 X [1] ] WDM M.,
Acit XTI R

Xt G653 W 4F, V) KAHFIbRdEdm 2= K 224 0.953 +.005, XF G655):4F, M 1.09 +.070,

1 NAMIHIRA (Y.): (BB ST ARZe G R AURIB) B A Z I [F DGR, Electron. Lett., Vol. 30, No. 3, pp.
262-263, 1994
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£ 11.1/G.650.2—ZE 1 | .27 )+ L il B G652, G.653F
G.650 L MALFMFD (= 2W) & IER T H

KL
~1310 nm ~1550 nm
b A=
ITU-T G652 &Y 45 0.970~0.980 (Note) 0.960~0.970
ITU-T G654 X P 0.975~0.985 ()
ITU-T G653 X+ 0.940~0.950 0.950~0.960 ()
& — BRI .
11 90
ITU-T G.6528 3 5 4 80
10 - (SMF)
L <
- 70
9 —
N i - 60
E <
Z 8 r =)
i L
S ot — 450 %
p= <
7 —
- 40
- ITU-T G.6538 31
(DSF)
6r 4 30
5 1 | 1 | 1 | 1 1 L 1 L 1 L 20
1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700 1800
P 1 (nm) G.650.2_FIl1
MFD A,

B [0 ITU-T G.652 845 (SMF) B Bk 75550
A /A ITU-T G.653 #il43 (DSF)[HEM BRHT ST 85K ]

B 11.1/G.650.2— G.652f1G.653 4T A FIMFD (= 2W)
XTI B P M IR (128 1
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Kn=A,/nW?

1.02

1.00f ITU-TG.6524k3 45 ITU-T G654k i}
— Gt
0.98 |
ITU-T G653 315
0.96 = (DSC-DSF)
004l ITU-T G.6538 3 15
(SGC-DSF)
0»92 | | | | | G.B50.2_Fl.2
1100 1200 1300 1400 1500 1600 1700
P K A (nm)
[ B B S 4] CIE B 37 3 Ha %]

[MER] W ITU-T G.652& 1 F5(SMF) @ ITU-T G.653 @il 45 (DSC-DSF)
O ITU-T G.654 8 AHCSF) A ITU-T G.653 & 45 (SGC-DSF)I

g DSC Iz
H5m] [ ] SGC ARE

B 11.2/G.650.2— G.652. G.653F1G.654 /LA IE BT kv &L
T Bk KAk R R 2451
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110 T T T T T T T T T T T T T
100 ITU-T G.6558k 45 (NZ-DSF) =4 NZDSFI .
_ / 1
i —
90 [ S NZ-DSF 4 ]
- NZ-DSF 3
80 NZ-DSF 2
- - NZ-DSF 5
g B
= 70 [ -
P -
60 [ -
50 | ]
40 I ] ] ] ] ] ] ] ] P T
1510 1520 1530 1540 1550 1560 1570 1580 1590 1600

#H K A (nm) G.650.2_FIL3

& 11.3/G.650.2—G.653F1G.655 L 4F Ay S EAK M KR HIZE B

1.4 JELMERE (n2Ag)
XPRE SR 3, LT i A TR WG E, I B TR
n=no+ nl (11-5)
by nO SRR no R T FREUWA TS 73, np & AR AT SR E 1R BT DR .

LM RBUE L molAgggo SR DIZR B RGN, XA R EAEVEAL AR Gtk 3 il 1K) R vERE 54 o
EHEE .

T AR L ME R BRI

1.5 2T BINEU

AT HE X SBS IR CL&AE — S/ F = A2 T s, C&TFUE T 73 Ahe SLIIREST, {H & WK 5¢
o PSS — AN AT B R iR g .
11.5.1 R

FE— R BA B SO R B M) R gerb s 2l 2 W LN SN (SBS) TIRRI, K& D)
N [ il S B R a AR (5 . £ SBSH, B ARH GH A 1 15U . AL (sisl& e fi7
UG T S5 ET . E 1550 nm, U DGR ) T A% A BLOK A7 R K2 11 GHz.
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1152  HBOLAKISBS TR
11.52.1 SBS'IIR
W, SBSIIMRZEIE M-

1 KAst AV, +Avg

P, =2
i oLy Avg

(11-6)

X BB B ARG A AN AT LN 58, g Fon AT LU 25 R0 CRAN I , Age NI K 2
— AN HRACIRE B EFE M (1< K< 2) o Ave Rl Avp 30387 A1 HLPH A5 58 F0 A3 6 1 28 58
(MH2) o Leg RAVHBKE, & N:

_1-exp(-al)
Bl o

Lest (1-7)

For, o AR HL LK.

Av
SBS ['1fE P Bk T 22D G 265 Avpo 4 A Bccdith, Paik B E/ME, SAE B T 5 2k vE

\7:]

ARV FIHLBIRREOL PAfE T BOR AR B DI P KA AT 50

KA

P =21
m gLeff

(11-8)
1 — FFIHESCHR s s i) 25 Fh i UL A T LRG0 A% 2R ST IR S B doe KA A D

2 — PP ARG X a8 R ARG TE, el AUERE SRR E , A ke, WU S AT vt iy HAR
() R B R AL -

11.5.2.2 SBSJFRAILKACE

B4 BoR T ANl SBS TR R B . 1.32 pm 232 KA LD 2230 Nd:YAG SO, ke
K1 5kHz, 1.55um i /& 4% DFB LD, 2% 4 200 kHz. K DFB I CW Yt & — NS HDE £F80K
TR . 5 Ave (20 % 100 MHz) AL, ZEIHDGEINZR SErT WLk 208 ATt . Tl —/NEAT 1.9 50 kb
FETHE Ao s CW Al i NBI N ELT o o Gl 6 ThaR VN o AL SR 17 50 Y62 Rk AT I

K115 27 T GebA[3EEFH 1.32 wm Ab AL i i ) SR DhE A0 SN T s i 1. Ui AT %
I8 B — 2Ky, AR A AT R0, 105 ) ECH D RN IRE B . SBS ] R Sk JE 1) B WG v
7 D R AR T D RN A N TR TR (S 115D o R 1.2 1A T8RS £ A K 6 415 R
SBS| R .
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1.32 um

LD-%E it ) .
Nd:YAG | 19 LA 2 T4 T3 U 2

T\ T

—
'

ﬂ WA £T
Emﬁg.ﬁm% ﬁ]’)\ﬂ}% G.650.2_FIl.4
g g
& 11.4/G.650.2— L L&
04 T T T | T T T T T T T T T T
- AR A
[ A=132pm ° 1
0.3 N
z [ A% 20" ®mg 00 0 ¢
! I 4 \ ]
M 02- TBRIH .
ﬁ{ - .
R i <o &  p,=52mwW ]
0.1 - o .
: K4 R 25 :
0.0 | &, wnrrrh‘rrrrammﬂﬂo\g@ [ T L o 14 1 cesozrus
0.0 2.0 4.0 6.0 8.0 10.0
I3 (mW)

& 11.5/G.650.2— & AN Ja [e Hlh Th Z %0 A\ Th (58 £

R .2 ] BRI R A B il T 20T R I8 e et A8, AR AR RGN IE H Sy, mT LN
EECEQINEICIEE
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Z11.2/G.650.2— WA LS4

Fesf A B C D E F G
ITU-T ITU-T ITU-T ITU-T ITU-T ITU-T ITU-T
P il G.654 G.652 G.653 G.653 G.653 G.653 G.653
#EWH B By B2 B BYH | Bl
KL (km) 413 32.0 20.2 25.2 24.1 216 30.0
HE 1320 nm 0.302 0.322 0.360 0.360 0.360 0.362 0.364
(dB/km) 1550 nm 0.172 0.194 0.200 0.200 0.200 0.200 0.209
MFD 1320 nm 9.1 9.8 6.3 6.5 6.3 6.7 6.2
(um) 1550 nm 10.1 10.9 7.8 8.1 7.8 8.3 7.6
A ISR BB (MHZ) 1 15 15 - - - 6.0
NIGEIES 1320 nm 5.2 6.4 33 34 2.9 36 41
(mwW) 1550 nm 4.2 53 39 37 33 4.4 4.0

11.5.2.3 SBSIIfRfE

K116 W THCINEET ) SBST IR AT Aet/Letr Z [BIFI K FR o B K] SBS L AeflLer &l . SBSTIIR
A LU R i A

Ry =0. 1!{&} (11-9)

Horb, A BB S pm?, L FRIBAA7E km,  Po B9 57 S mW.
A N9 R ACAK A L B EAR 2W FEEk R o 5 o8-

2
Ph =0-1J{kr{Mj L] (11-10)
2 ) 1-exp(-al)

Ho, kot MEIERT, XHRFERDEEF BB, BRI AR A A OG0 .
& — MR OCETAT EINPAR AR AR T LI 2%, WPyl KT 22 211-045 i I KA
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7.0 -

6.0 -

50

SBSIJBRIA (mW)

2.0 | | | | | I G.650.2_FIl.6
2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0
ALy (<107 m)

pirEan 1.32 1.55 (um)

AF o e
G o u

B 11.6/G.650.2— SBSJBRAIA /L 1 IR X FR

1.6 AN
Hof oAt G AL MERON, (DU AN, RIASRRE B BARACI ] . A2 SR ] . D A7 FN 323 b 2 1
S B RIS I 3% 1/G.663.

i
FHROEA (Aer) FIMRKF:
1.1 @wHaHE (FFS) R

11.1.1 &R
34 (FFS) B E AL LT 1A ZUm A (Aet) o

111.1.2 JREE
1.1 508 T (FFS) SRS B s [,
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I
D

2]

xeer i
Y 2R
(R § Eﬁv () (ﬂ> //_ PIN
Y5 ’\ \ it Fd
3k
5% \;‘J\I—| |
" 2R =40 mm o HHL BIF R a
(1H)

G.650.2_FIIl.1

Bl 111.1/G.650.2— a4 (FFS) HEUE K317 228k

121 e (JA5.1.1.2.1/G.650.1)

122 fAH (J75.1.1.2.2/G.650.1)

123  EALM (75.1.1.2.3/G.650.1)
124  GEBEMRE (A51.1.2.4/G.650.1)
135  JEE ([[5.1.1.2.5/G.650.1)

126 H#EEE (175.1.1.2.6/G.650.1)
127  KEE ([5.1.1.2.7/G.650.1)
1.28  JHCKEE (JA]5.1.1.2.8/G.650.1)

129  FHIEIREL (A]5.1.1.2.9/G.650.1)
1.3 kv

T LFHE N SN, 1% 5 TE N GIROE , GET R4 H i NV 1% 553 2 1R s e .
A -1 7HEA A (Ag ) o

131 AR

TRCHE Ve 2, NAZ L A O 4RI 22 RS 1 SFC RS U 4 R SR IR TR e WMt ) TBOR A

o L FHXAMBORAE H
132 =
1321 HTFHERERER (Ag) BAXME

& LR GRSt R HIE
WP (0D MNMEIDNZE, BRLLI N FFRIMAME 0 GRED KK, X0 <6 < 0ma oK
Bk P (0) H:

P(6,) + P(-0_;)

Pr (6;) = >

(111-2)
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2) i H R B R W
K ANE Y B FLh ST R E AR -1 R e A 11-2 32— o AR HAbsE &
TTENZE /D [RIRE R 1]
XV I A r (T ST, ARG FAN 3R B AR AT DU R AR AT S i i
/N T KRR T 0.01%.

2
]sin(zei )AG} (111-2)

|(rj) = {Zg flz(el)Jo(w

Hrr, A= 01-60
3) it HA X -2 89475

K B Sra Bk Ha X -2 R . A N3 M. AT HAh 455 iR 2 D [F]
ERE T

2
m
T :{ZI(rj)rjAr} (1n-3)
0
m
B:ZIZ(rj)rjAr (111-4)
0
Hrr, Ar=ry—ry, moAMEALE R .
4) TRt S
A, :% (111-5)
1.2 7R 7 Al R 1 D) 2250 i 911
1.0
0.8
0.6 —
o
b=
0.4
0.2
0 | M; 2044040004044 G.650.2_FIll.2
0 5 10 15 20
| JE ]

& 111.2/G.650.2—ll B FFPEHE 1 )+

111.1.4 ZRFIRR
IAZAERLL VRN
a Mahe B2 HE R RS ASE L A PEEM T AR SEE (U NA) 1R,
b) HENFZA
) JCURI PAS ML 56 FWHM

A
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o)) JGEFFR R E

e R ER AR

) K D SR IR R

o)) TUFEIR TR MR B AT CREI)
h) K AR P 2

D) AR (At ) o

D) Agi (V) 22 CIRESRD) .

1.2 "ZfARE (VA HR
11.2.1 ¥R

KIBE G AT 2SR (VA IR SRS (A A (Ag )
11.22 PRIEE

B3 7R T VA HAR MRS 1o B .

P et T
! Tk (R ER) Uk 2
) AL RS

B4

i ity T A8
O
D

il 6 FRG R e ¥
AR I L R 40

G.650.2_FIIL3

B 111.3/G.650.2— [ & FfE (VA) HiRLEE #RI 224k

111.22.1 EJE ([A]5.1.1.2.1/G.650.1)

111.2.2.2 Y] ([75.1.1.2.2/G.650.1)

111.22.3 EALM ([5.1.1.2.3/G.650.1)
111.22.4 BEEHKRHR ([75.1.1.2.4/G.650.1)
111.2.25 P (]7]5.1.1.2.5/G.650.1)
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111226 JLBEEE

MNWAZKH— ML &R 12 MRS, EEE LR Mys A 0.02 ¥ 2] 0.25 (0.4 HT
ITU-T G653 & T BG4 o WEEE LR AL 1D, HEILEE B g 1.

— WS RGINADIUE R K, AR T RIS R .

111.22.7 HHLSAAEE

IV ZE — AN 2B RS I BT AR FLAR A ) B (B n— AN FUAR ) BCEAE B #1311 45 /0 2k 100
w2 A RS D, JF sk s MOGLT fn i B e 1T . TSR 12 3 20 (RfLAR,  IFE THEDGET b
K% 2050 mm Ak, MRRZEE 18 REESLIEN 1% = 0400 W% KE 26 B L AR O 1) it
DAYl D> 6f ' vy 11 ) 52 1 R0 Pk

PE v 5 Be B — B2 CnlE LA FRzR) A 4RI sk a2t s BAN FLAR - T2 TR R 1)
PR D AR UAR AR Xio Wi fLARRe ERENFLARPIN ) 12 AT il dx et e, Gl sgin £L42 )R 1
WiFe, 1= 1% M TLUGKHE .. XS WA Joxk .

« D | A .

‘_FED LRSI A

L
S()? ='; -------- Xemmmmho L

N
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B 111.4/G.650.2— fL12%5 B AL E

111.22.8  #d# (15.1.1.2.7/G.650.1)
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111.22.10  #HEIRE ([7]5.1.1.2.9/G.650.1)
111.2.3 w2
HEEFIIE NG %G NGO, SGEF % s A% 55 4 0 S 15228 X
23 11-6 2 11-10 vH A7 A A CAar)
111231 B&RH

N TIEHEBER , WAZAE I F > 283 AR B R) AR IRE FR SR BB RO 27 3 T8OR
8. MAZ ALK IX AN TBORAEL

11.232 &

111.2.3.21 HAFEREH (A« HEEAXFE

ARALAR (VAD BRI I 1113 PR — D4 fUR R T — & f (0) , izflizblz
Gy oA LT o XA R ST A R TR M B (0) IRy o X TH A 11-6 KR IR
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£(0) = ?Fz(e) sin(0)do (111-6)
0

KIS s 17— ANl el AL AR A% Fa s U A D 54 D £ 0 By ik 14 .

[ S epe O VEVIN I

H—{k 3%
=

0 1 ! ! I G.650.2_FIIL5
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£ 0 0 |
B 111.5/G.650.2— HllE: H ATV AZE 1) il 22 1K)

AT -7 45 H— AN Rk Bon) s S LA G
f(6) = AB* + BO® + CO” + DO +E (11-7)
}Mﬁﬂﬁzﬁz raﬁu%&mi&%ﬂji’\%ﬁl () SRHAT R AN Acre B0 BETHEL, D6 2515G BN B> THEg Hdle

dfie) 1

d@) sino (1n-8)
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B .6 2R T — N IRV sk 16 FRP 23 A1 1R it 26141
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A0
T 04 |
m
02 )
0 . ,\lm L G.650.2_FIIL6
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1ok

& 111.6/G.650.2— FFP4) #i i £: &)

RG] LU ThE 0 B2 (0) TN 248 v BB AT Dha 0 | (), SRR I 5a /R 38
Pl

2
1(r) = {NF (6)-J (Zxr)snzede} (I1-9)

0
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1.7 S T VR HOR IOE =42 v o B 33 o0 A th 24 o
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= 02}
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$ 4% 1 [um]
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o 2
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f“

0

124 SRHRR
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B HEAKf

O U BAK AL % FWHM,

D ORLFRRURIKE.

e LBINER A K
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O JREIOIR R B I CHATERD) |

YRR PR Rk

D AR (A

D Ax OO HZE GIREER) .
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.32 WEFE
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111.3.24 GEEERKRSE ([75.1.1.24/G.650.1)

111.325  JFE ([[5.1.1.2.5/G.650.1)

111.32.6  HF#FEE ([[5.1.1.2.6/G.650.1)

111.3.27  #d# (15.1.1.2.7/G.650.1)

111.3.28  JHK# ([5.1.1.2.8/G.650.1)

111.329  HIEIRE (J[]5.1.1.2.9/G.650.1)

111.3.3 w2
e LFIRE N ST SEZ 539 NG HOR A, 6 £ ST 152 5508 24 10 e e 46 X o
T2 28 -2 2 11-15 P55 20 A (A D«

111.3.3.1  ®&RH

N TASHE B, NAZIE I A A A I e A E T PR IR (R S R BB RO 27 (V8K
8. MAZ ALK IX AN TBORAAEL

111332 &
111.3.3.21 HTFEREH (Agr) THHEBALFE
D B RS

X AN g IR AT B RIX IR s B, U EAE 450, sEEEZE N | (), FUOALE r
JEN ¢
_2nl(n)
i) (I11-11)

2)

e
P

SR A

XA 1 TR PRI R M B 8 N A, A BT B FAR KT %, NIAE M N s T% .
R NFRGE EA e B AR M0 Ay
L) ={l(r)+1(r)}/2 (111-12)

3) AAA X N-12 35 A=

K HIE M B SR R AL 112 ARy e LUR A — MBI 1 AR HeAth 255 77 i /b 2
[l R B o

:{Zmll(rj)rjAr}2 (1-13)
0
B:Z::IZ(rj)rjAr (111-14)
o, Ar=r1-10
4) 7
Aeﬁ:% (I1-15)
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